2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2017
    г.Норильск
       № 282
О внесении изменений в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска от 27.12.2008 № 2180

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с распределением обязанностей по охране труда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска
от 27.12.2008 № 2180 «О наделении полномочиями в области охраны труда» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац девятый пункта 1.1 Постановления после слова «разработка» дополнить словами «и утверждение».

1.2. Абзац шестой пункта 1.2 Постановления изложить в следующей редакции:

«- организация проведения периодических (в течение трудовой деятельности) медицинских осмотров подчиненных работников в соответствии с действующим законодательством, кроме выдачи (за исключением Кайерканского, Талнахского, Снежногорского территориальных управлений) направлений на периодический (в течение трудовой деятельности) медицинский осмотр;».
1.3. В абзаце третьем пункта 1.4 Постановления слово «организация» заменить словом «организацию».

1.4. Пункт 1.4 Постановления дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«- организацию выдачи для работников структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, направлений на периодический (в течение трудовой деятельности) медицинский осмотр (за исключением Кайерканского, Талнахского, Снежногорского территориальных управлений);».
2.
Управлению по персоналу Администрации города Норильска:

2.1.
Не позднее семи рабочих дней со дня издания настоящего постановления, а в случае временного отсутствия (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность и др.) – в течение пяти рабочих дней после выхода на работу ознакомить под роспись с настоящим постановлением руководителей структурных подразделений Администрации города Норильска.
2.2.
Приобщить копии листов ознакомления работников, указанных в пункте 2.1 настоящего постановления, к материалам их личных дел.
Руководитель Администрации города Норильска

       Е.Ю. Поздняков